ÖN TEKER PORYASI CADDY III-GOLF
V-VI-PLUS-TOURAN II
27.5X136.4X84 5DVE3D
AKTIFSENSöR BAR0329DVK

SKF
VKBC20200 0 1 Ad 0 850,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

NSK 60BWKH07NYA5C01 PORYALI
RULMAN

NSK-60BWKH
07NYA5C01 0 2 ad 0 1.200,00 TRY HARİÇ 2.400,00 TRY

TOPLAM 0 3 2.050,00 TRY 3250.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.250,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.